丰都县农业农村委员会公益性岗位招聘面试结果公示
根据《丰都县农业农村委员会关于公开招聘公益性岗位人员的公告》发布的坚持公平、公开、竞争、择优方针，按照德才兼备、选贤任能的原则，经研究，现将公益性岗位人员面试结果进行公示，公示时间从2025年7月24日起至2025年7月31日止。
联系电话：023-70606527
	排名
	姓名
	性别
	面试成绩
	总分
	是否进入体检

	1
	王琰
	女
	85
	85
	是

	2
	李思雨
	男
	83
	83
	是

	3
	刘娜娜
	男
	81.5
	81.5
	是

	4
	曾曦
	女
	79.5
	79.5
	是

	5
	孙仁国
	男
	79
	[bookmark: _GoBack]79
	是

	6
	张栋海
	男
	75.5
	75.5
	否

	7
	杨跃敏
	女
	72
	72
	否

丰都县农业农村委员会
2025年7月24日